PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 04:05
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/cooler-master-chlodzenie-wodne-cpu-masterliquid-360-core-ii-argb-mlw-d36m-a18pa-
r1-p-357913.html
Cooler Master chłodzenie wodne
CPU MasterLiquid 360 Core II ARGB
MLW-D36M-A18PA-R1
Cena brutto 362,99 zł
Cena netto 295,11 zł
Numer katalogowy CHLCOLZEW0023
Kod producenta MLW-D36M-A18PA-R1
Kod EAN 4719512154854
Głębokość chłodnicy 11,9 cm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x
wys.)
120 x 120 x 25 mm
Maksymalne ciśnienie powietrza 2 mmH2O
Pobór mocy wentylatora 2,76 W
Natężenie pompy 12 V
Bezpieczny prąd 0,45 Ah
Oświetlenie LED Tak
Ilość sztuk 1
Poziom hałasu wentylatora (max) 30 dB
Szerokość pompy 8,3 cm
Liczba wentylatorów 3 wentylatory
Średni czas wytrzymałości
wentylatorów (MTTF)
160000 h
Przepływ powietrza 120 m3/h
Wysokość chłodnicy 2,72 cm
Prędkość obrotowa (min) 650 RPM
Złącze pompy 3-pin + 4-pin
Przeznaczenie Procesor
Napięcie znamionowe 12 V
Typ łożyska Łożysko tulejowe
Głębokość pompy 7,62 cm
Pobór mocy pompy 3,6 W
Modulacja szerokości impulsu (PWM)
wsparcie
Tak
Prędkość motora pompy 3100 RPM
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Obsługiwane gniazda procesora LGA 1151 (Socket H4),Socket
AM4,LGA 1200 (Socket H5),LGA
1851,LGA 1150 (Socket H3),LGA
1156 (Socket H),Gniazdo
AM5,LGA 1700
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Poziom hałasu pompy 25 dB
Szerokość chłodnicy 39,4 cm
Średni czas wytrzymałosci pompy
(MTTF)
50000 h
Model Zestaw do chłodzenia płynami
Tworzywo chłodnicy Aluminium
Prędkość obrotowa (max) 1750 RPM
Wysokość pompy 5,23 cm
Kolor podświetlenia Wielokolorowy
Natężenie znamionowe 0,23 A
Kolor produktu Czarny
Opis produktu
Gwarancja: G060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold